СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельского поселения «Хошун-Узурское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671345, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, улус Хошун-Узур,
 ул. Ленина дом 20
телефон/факс 8 (30143) 28-324

РЕШЕНИЕ

Улус Хошун-Узур				№   47                                     от «15» июня 2020 г.

О принятии транспортного  средства в собственность
 МО СП «Хошун-Узурское» от МБОУ
 «Хошун - Узурская СОШ им. Ш.Э.Эрдынеева

В соответствии с Законом Республики Бурятия от 24.02.2004г. № 637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной  государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», на основании пункта 1.2.4. Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования «Мухоршибирский район», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Мухоршибирский район» от 25 ноября 2016 года №106,

РЕШИЛ:

1.Принять муниципальное имущество УАЗ -2206, находящегося в собственности МОУ
 «Хошун - Узурская СОШ им. Ш.Э.Эрдынеева Управления образования МО «Мухоршибирский район» в собственность администрации МО СП «Хошун - Узурское»
 2.   Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
муниципального образования
сельское поселение «Хошун-Узурское»                                                     Ж.Д.Иванов